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...ویژه های خراسان
گــردش کار عجیــب فــروش یک فروشــگاه 

دولتی

وزارت جهادکشاورزی با ارسال پیشنهاد شماره 35063 
در بهمن سال 1393، درخواست فروش یک فروشگاه 
300 متری را به دولت ارائه کرد، این درخواست در تیرماه 
سال 1394 به تایید وزیران عضو کمیسیون لوایح دولت 
رسید و پس از  حدود 2 سال، در اردیبهشت ماه امسال 
مــورد تایید حجت الاســام روحانی رئیس جمهور قرار 
گرفت و مقرر شد وجوه حاصل از این فروش به حساب 

درآمد عمومی کشور واریز شود.

 1200 موتورهــای  واردات  بــا   مخالفــت 
سی سی برای یک وزارتخانه

در حالی که بر اساس تصویب هیئت وزیران در اسفندماه 
سال 94، وزارت بهداشت مجاز شده بود نسبت به خرید و 
واردات 200 دستگاه موتورسیکلت با حجم موتور 800 
سی سی تا 1200 سی سی انژکتوری جهت استفاده 
در ناوگان اورژانس موتوری اقدام کند، بر اساس اباغیه 
روزهــای اخیر یک مسئول ارشد اجرایی به قاضی زاده 
هاشمی، اعام شده حسب تصمیم جدید کابینه تعداد 
موتورسیکلت های مذکور به دو برابر افزایش یافته اما حجم 

موتور آن به 250 تا 800 سی سی کاهش یافته است.

...اخبار

 هشــدار موگرینــی و لاریجانــی بــه آمریکا
درباره برجام 

مسئول سیاست خارجی اروپــا با هشدار به دولــت آمریکا 
دربــاره برجام گفت: »دولت جدید آمریکا باید درک کرده 
باشد که به نفع کسی نیست که راه متفاوت از برجام را در 
پیش بگیرد.« این هشدار موگرینی 2 هفته پس از نامه ای 
اســت که وزیــر خارجه آمریکا در آن ضمن تأیید پایبندی 
ایران به برجام، از دستور ترامپ برای بررسی منافع آمریکا 
در صورت ادامه لغو تحریم ها خبر داده بود. به گزارش ایرنا 
فدریکا موگرینی با بیان اینکه برجام کار کرده و جهان را امن 
تر نموده است، افزود: اروپایی ها نیز با قدرت مشغول حفظ 
این توافق هستند. همچنین مارکوس ادر معاون وزیر خارجه 
آلمان نیز پس از دیدار با رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اعام حمایت دولتش 
از برجام، گفت: آلمان از برجام و اجرایی کردن آن در همه 
زمینه ها به طور کامل حمایت می کند. وی با ابراز نگرانی 
 از تحولات منطقه، افــزود: پیشنهاد آلمان ایــن اســت که
گفت و گوهای بیشتری برای حل اختاف نظرها و سوءتفاهم 
های بین کشورهای منطقه خلیج فارس انجام شود تا راه حل 
های جدیدی پیشنهاد و مسائل حل شود. همچنین در این 
دیدار رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک نیز گفت: همکاری 
هــای بین المللی میان دو کشور در سازمان ملل دربــاره 
برجام همچنان ادامــه خواهد داشت و ما آلمان را شریک 
مطمئن اروپایی برای ایران می دانیم. موضوع برجام روز 
گذشته مورد اشاره رئیس مجلس هم قرار گرفت. به گزارش 
خراسان علی لاریجانی در افتتاحیه بیست و دومین نمایشگاه 
بین المللی نفت و گاز با بیان اینکه به برخی حرف هایی که 
در ایالات متحده درباره توافق هسته ای زده می شود، باید 
توجه کرد، گفت: توافق هسته ای موضوعی نبود که ایران به 
سقف مطالبات خود برسد، همانگونه که در گفت وگوهای 
این روزهــای داخل کشور مشاهده می شود، روی مسئله 
هسته ای مناقشات زیادی وجود داشت. آنچه طرف مقابل 
پذیرفت کف خواسته های ایران بود. لاریجانی با تأکید بر 
اینکه دستکاری در توافق هسته ای، مسائل جدیدی ایجاد 
می کند، تصریح کرد: ایران به تعهدات خود در مسئله توافق 
هسته ای پایبند است و این پایبندی به روش کار جمهوری 

اسامی بازمی گردد. 

رحمانــی فضلــی: پاکســتان پذیرفــت کــه 
تروریســت های مرز میرجاوه از آن کشــور به 

ایران آمدند 

وزیر کشور درباره پیگیری های صورت گرفته در ارتباط با 
شهادت چند نفر از مرزبانان کشورمان توسط تروریست ها 
گفت: با توجه به اقدامات تروریستی که صورت گرفته؛ در 
کمیسیون مشترک مرزی طرف پاکستانی قبول کردکه  
ورود تروریست ها از ایــن کشور بــوده اســت. به گــزارش 
خراسان عبدالرضا رحمانی فضلی تصریح کرد: وزارت 
خارجه این موضوع را به صورت جدی پیگیری کرد و در 
سفر وزیر خارجه و دیدارهای وی با مقامات پاکستانی 
مجموعه بحث ها این شد که پاکستان باید نقش قانونی 
و وظیفه حراست از مرزهای خود را بپذیرد و ما نیز در این 
زمینه برای هر نوع کمکی که لازم باشد با آنان همکاری 
خواهیم داشت. وزیر کشور گفت: همچنین پاکستان قول 
داد در آرایش نیروها در مناطق مرزی تجدید نظر کند. ما 
خواستار پیگیری و بازداشت و تحویل تروریست ها هستیم 
که پاکستان در این زمینه قول همکاری داده است. رحمانی 
فضلی افزود: موقعی بود که با تروریست ها و اشرار در نقاط 
مرکزی ایران درگیری داشتیم اما امروز این درگیری ها 
به نقطه صفر مرزی رسیده است که امیدواریم با همکاری 

پاکستان بتوانیم امنیت را در مرزها نیز برقرار کنیم.

...در حاشیه
واشنگتن فری بیکن :بودجه دفاعی ایران 
در دولــت روحانــی 1۴۵ برابــر افزایــش 

داشته است

 ایلنا -»واشنگتن فری بیکن« درگزارشی 
با اشاره به اینکه ایران از میلیون ها دلاری 
که از آمریکا باعنوان بدهی  دریافت کرده، 
برای تجهیز نیروهای خود استفاده کرده است،مدعی 
شد: بودجه دفاعی ایران در دولت روحانی 145 برابر 

شده است .

ظریف امروز به کابل می رود

 ایسنا- سخنگوی وزارت خارجه از سفر 
وگفت:  داد  خبر  افغانستان  بــه  ظــریــف 
وزیرخارجه کشورمان امــروز )یک شنبه( 
درچارچوب روابط دو جانبه به کابل می رود. قاسمی 
افزود: این سفر به دعوت رسمی وزیر خارجه افغانستان 

انجام می شود.

پرونــده مدیرمســئول روزنامــه ایــران بــه 
دادگاه رفت

 فارس- پرونده مدیرمسئول روزنامه ایران 
ــال شد.اتهام وی درمــورد  ــاه ارس به دادگ
دلیل  به  انتخابات  تبلیغات  قانون  نقض 
انتشار تصویر حسن روحانی درصفحه اول روزنامه در 
ــران، دوبــاره  ــاره ای تاریخ 26فــروردیــن ماه با شعار دوب

روحانی بوده است.

ادعای فاکــس نیوز دربــاره روابط نظامی 
کره شمالی و ایران!

ــزان- فـــاکـــس نــیــوز  ــیـ  خـــبـــرگـــزاری مـ
درگزارشی ادعا کرده است که در آزمایش  
موشکی اخیر ایــران در راســتــای شلیک 
موشک از زیردریایی، مقامات پنتاگون شواهد بیشتری 
مبنی برهمکاری کره شمالی دراین آزمایش یافته اند.
این اخباردرادامه فضاسازی ها علیه ایران  منتشر شده 

است.

مصوبه جدیــد دو حزبی در کنگــره آمریکا 
برای تحریم ماهان

ــال بررسی   تسنیم- کنگره آمریکا درح
ــدی بـــرای تــحــریــم شرکت  ــدی مــصــوبــه ج
ماهان ایر ایران است. در این طرح دولت، 
این  که  را  فرودگاه هایی  تمام  فهرست  اســت  موظّف 
شرکت هواپیمایی به آنها پرواز می کند، دراختیار کنگره 

قرار دهد.

طــاهــری- دوازده روز به بــرگــزاری انتخابات ریاست 
جمهوری مانده است و نامزدها برنامه های خود را به 
همراه وعده های انتخاباتی ارائه می کنند. جهانگیری 
تغییر فضا را در مناظره سوم به حامیانش وعده می دهد. 
حسن روحانی هم دیروز به جمع معلمان رفت و از کسانی 
که به گفته او می خواهند وضعیت معلمان را سیاه نشان 
بدهند  انتقاد کرد. دیروز فیلم تبلیغاتی وی نیز از شبکه 
یک پخش شد؛ درحالی که بعدا برخی سایت ها نوشتند 
که این فیلم سانسور شده اســت.  ابراهیم رئیسی هم 
روز گذشته 2 برنامه داشت، در جمع علمای اهل سنت 
ــرد. مصطفی  سخنرانی کــرد و پس از آن به قم سفر ک
ــداوم دولــت روحانی  هاشمی طبا هم روز گذشته از ت
حمایت کرد. مصطفی میرسلیم هم در جمع دانشجویان 
دانشگاه امیرکبیر سخنرانی کرد و در نهایت قالیباف نیز 
درباره یکسان سازی حقوق بازنشستگان به آنان تعهد 
داد و   گفت: به این قشر زحمتکش اطمینان می دهیم که 
هیچ موقع نگران یخچال هایشان نباشند. گزارش خبری 

خراسان را بخوانید. 

جهانگیری:کار جهادی به معنای این است که منابع 	 
کشور هدر داده نشود

اسحاق جهانگیری هم با انتشار دو توئیت در صفحه توئیتر 
خود نوشت: هنوز در نیمه راه هستیم. خواهید دید که 
کدام فکر و جریان، برنامه و حرف برای گفتن دارد، حوصله 
باقی اســت. حوصله کنید.  انتخابات فرصت  تا  کنید 
تغییر فضا را در مناظره سوم خواهید دید. تا انتخابات 
فرصت باقی است. اسحاق جهانگیری همچنین در جمع 
خبرنگاران گفت: امیدوارم هر کسی که در این انتخابات 
پیروز شد سیاست های اقتصاد مقاومتی که می تواند 
اقتصاد ایران را به نقطه مطلوبی برساند به خوبی اجرا 
کند. جهانگیری افزود: کار جهادی به معنای انجام کار 
دقیق است همچنین کار جهادی به معنای این است که 
منابع کشور هدر داده نشود و از حداقل منابع، حداکثر 
بازدهی گرفته شود. آنهایی که کار را با قیمت بالا و گران 
انجام می دهند و مجموعه ای را که در اختیار دارند گران 
مدیریت می کنند بیخود ادعای کار جهادی می کنند. 
جهانگیری در برنامه رادیو ورزش نیز گفت: همچنین با 
یک جمعیت فارغ التحصیل روبه رو هستیم که مطالبه 
کار دارند بنابراین باید طرح های دقیق تری برای اقتصاد 
کشور طراحی کرد. آن طرح ها مطالعه شده و ما هم در 
زمینه شرکت های دانش بنیان می توانیم کار جدی تری 
انجام دهیم تا فارغ التحصیان بیشتری در این شرکت ها 
مشغول به کار شوند. این شرکت ها در حوزه های صنعتی، 
کشاورزی، ورزشی و غیره فعالیت دارند و می توانند نقش 

مهمی در ایجاد اشتغال جوانان داشته باشند.

رئیسی: دولت مستقر نباید رقیب هراسی کند	 
ضبط  منظور  بــه  کــه  رئیسی  ابــراهــیــم  سید  همچنین 
ــدای رسانه ملی  برنامه های تبلیغاتی در ســازمــان ص

حاضر شده بود، با بیان اینکه دولت مستقر نباید رقیب 
هراسی کند، اظهار داشت: برخی نسبت به برنامه های 
ما اظهار تردید می کنند. معتقدیم قضاوت با مردم است 
و باید پرسید مــردم عملی شدن شعار های این دولت 
را دیــده انــد؟! باید از بــازار و دانشگاه تحقق وعده های 
دولت را پرسید و دولت نمی تواند با سخنرانی و حرف 
زدن پشت تریبون شعارهایش را محقق کند و اصا نباید 
رقیب هراسی کرد. وی در ادامه گفت: اینکه دولت مدام 
می گوید اگر دیگران بیایند چه اتفاقی می افتد اصا 
صحیح نیست؛ اگر ما بر سر کار بیاییم اصا با غارتگر بیت 
المال سر سازش نداریم و اجازه نمی دهیم اموال کشور 
چپاول شود. رئیسی همچنین روز گذشته در اجتماع 
سراسری علمای اهل سنت که در تالار آدینه تهران برگزار 
شد و همچنین در جمع اساتید و فضای حوزه علمیه در 
محل جامعه مدرسین حوزه علمیه قم سخنرانی کرد. وی 
طی سخنانش با بیان این که مشکات داخلی ما در حال 
ــردن به قدرت بین المللی ماست، گفت:  خدشه واردک
شرایط اقتصادی مردم در وضعیت سختی قرار دارد. 
وی افزود: دولت باید عزت و کرامت مردم را حفظ کند و 
بیش از همه اهل کار باشد نه اینکه خودش تاجر باشد و 
در بخش خصوصی فعالیت کند. این نامزد انتخابات با 
اشاره به اینکه دوباره باید یک جریان انقابی سازندگی را 
در شهر و روستا کلید بزنیم، گفت: آقایان در ایجاد شغل و 

رفع بیکاری در کشور تشکیک نکنند.  

هاشمی طبا : موافق تداوم دولت روحانی هستم	 
مصطفی هاشمی طبا همچنین در پاسخ به سوالی در مورد 
اینکه آیا شما برنامه کاری خود را در بخش های مختلف ، 
منتشر خواهید کرد تا در اختیار عموم قرار گیرد و مردم 
تا قبل از روز انتخابات ،  آن را مطالعه کنند، گفت: آنچه 
که برای کشور مورد نیاز و ضــروری است و آنچه که می 
تواند آینده کشور را تضمین کند گفتم و البته برنامه هایی 
همچون مصاحبه های مطبوعاتی نیز کم و بیش هست 
که امیدوارم مورد توجه قرار گیرد. هاشمی طبا  گفت: 
اصول برنامه و آنچه که باید در برنامه ششم توسعه تغییر 
اساسی کند طی یک بیانیه اعام کرده ام و بقیه آن را به 
صــورت مشخص اعــام خواهم کرد و در دسترس همه 
قرار می دهم. هاشمی طبا همچنین در گفت و گو با خبر 
آناین گفت: دغدغه من حفظ زیستگاه ایران است. اینکه 
فقط شعار بهبود »معیشت مردم« را بدهیم، کاما شعار 

انحرافی و ضدانقابی است.

من هم اعلام می کنم ظرف یک ماه یک میلیون شغل 	 
ایجاد می کنم!

وی همچنین در واکنش به وعده یکی از نامزدها درباره 
ایجاد شغل نیز گفت: باور ما از ایجاد شغل باید متناسب با 
واقعیت باشد. یعنی الان همه می گویند ما شغل ایجاد می 
کنیم مثا یکی از کاندیداها گفته بود من ظرف 4 سال 5 
میلیون شغل ایجاد می کنم، من هم اعام می کنم ظرف 

یک ماه یک میلیون شغل ایجاد می کنم! هاشمی طبا 
همچنین قالیباف را جدی ترین رقیب خود معرفی کرد و 
در عین حال تصریح کرد: همان طور که گفتم موافق تداوم 

دولت آقای روحانی هستم.

قالیباف: یکسان سازی حقوق بازنشستگان را انجام 	 
می دهیم

محمد باقر قالیباف نیز در گفت و گو با صداوسیما در 
پاسخ به سوالی درباره بازنشستگان گفت: چون بنده با 
بازنشستگان شهرداری خیلی ارتباط دارم وقتی پای 
درد دل آنها می نشینم  و حرف بازنشستگان را گوش می 
کنم می بینم این افراد همه عمر خود را گذاشتند و تاش 
کردند اما همچنان با مشکات فراوانی روبه رو هستند. 
ــزود: همیشه دیــده ایم که بناست یکسان سازی  وی اف
 حقوق بازنشستگان انجام شود و اگر هم مصوبه ای تصویب

می شود می گویند اول سال بخشنامه آن را داریم تهیه می 
کنیم، تا بخشنامه آن را تهیه کنند، سه چهار ماه می گذرد، 
تا واریــزی را شروع کنند به نیمه دوم سال می رسد ودر 
نهایت می گویند معوقاتش را می ریزیم  و بقیه اش بماند 
برای سال بعد. قالیباف تأکید کرد: ما مصمم هستیم در 
دولت مردم و به این قشر زحمتکش اطمینان می دهیم که 
هیچ موقع نگران یخچال هایشان نباشند و یکسان سازی 

حقوق را انجام می دهیم.

میرسلیم: دولت نتوانست با فساد برخورد کند؛ زیرا 	 
هیچ چاقویی دسته خودش را نمی بُرد

به گزارش فارس و مهر، سید مصطفی میرسلیم نیز در 
جمع دانشجویان دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: یکی 
از مسائل کشور مدیریت دولتی است که قابلیت رقابت 
نداریم و کیفیت پیشرفت نمی کند و بهره وری ضعیف 
است. وی با بیان اینکه فرصت را باید غنیمت بشماریم، 
گفت: دولت نتوانست با فساد برخورد کند؛ زیرا هیچ 
چاقویی دسته خودش را نمی بُــرد. میرسلیم در ادامه 
سخنانش به بحث خصوصی سازی شرکت های دولتی 
اشاره کرد و گفت: بر اساس آمار و اطاعات موجود تنها 
بین پنج تا ده درصد خصوصی سازی ها درست صورت 
گرفته و بقیه آنها در دست افراد وابسته به دولت است که 
نمونه آن حقوق های نجومی است. وی همچنین تأکید 
کرد: من برای اداره کشور برنامه دارم و برای انصراف 
دادن نیامده ام. میرسلیم در پاسخ به این سوال که چرا به 
مطبوعات گفتید »بیشعور« گفت: من 4 سال وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی بودم؛  مبانی اعتقادی و حقوق مردم و 
وطن باید حفظ شود. فرهنگ کشور باید در جهت اعتای 

رشد مردم باشد. 

روحانی: عده ای می خواهند وضعیت معلمان را سیاه 	 
نشان بدهند

به گزارش ایلنا، حسن روحانی هم در همایش روز معلم، 
تولید و اقتصاد دانش بنیان گفت: تردیدی نیست در این 

که اگر پیشرفتی در کشور هست و تولیدی وجود دارد و 
افتخاراتی نصیب ملت شده، در سایه زحمات معلمان 
شریف ماست.وی افزود: راه تعالی ما این است که بازار 
منطقه و بازار دنیا را تصاحب کنیم. شعارها ما را به جایی 
نمی رساند. سال های قبل خیلی شعار شنیدیم آنچه مهم 
است این است که در مقام عمل قدم های مهمی را برداریم. 
برای خودم بسیار تاثر انگیز است که عده ای می خواهند از 
وضعیت معلمان، جامعه را سیاه نشان بدهند. روحانی با 
بیان اینکه فکر نمی کنم به بخشی سر بزنید که آن بخش  
بی مشکل باشد، اظهار کرد: این مختص به ایران نیست. 
حتما معلمان ما نیز مشکات شخصی دارنــد. اگر من 
دنبال رای هستم چرا از زندگی معلمان دنبال نردبانی 
برای کسب رای باشم. نمی شود گفت چرا حقوق معلم کم 
است ولی هزینه جاری بالاست. هزینه جاری چیست؟ 
برخی فکر می کنند هزینه جاری یعنی زرق  و برق ادارات. 
شما می دانید هزینه اداری هزینه حقوق بازنشستگان و 
مستمری بگیران و کمک گیرندگان بهزیستی و کمیته 
امداد است. هزینه دوم بزرگ ما هزینه آموزش و پرورش 
و بهداشت و درمان است. وی ادامه داد: اگر ما می گوییم 
هزینه کم شود یعنی حقوق معلمان، بودجه آمــوزش و 
پرورش و بهداشت کم شود. می گویند برای بخش دفاع 
هزینه افزایش یابد و برای معلمان حقوقشان بیشتر شود. 
این تناقضات بــرای ما عجیب اســت. باید درآمــد کشور 
افزایش یابد.وقتی می گویند هزینه دولت باید کم شود 

یعنی حقوق معلمان باید کاهش یابد .

حمایت 6 هزار نفر از هنرمندان از روحانی	 
ایلنا همچنین خبر داد، بالغ بر 6 هزار نفر از هنرمندان و 
فعالان عرصه فرهنگ و هنر، بیانیه حمایت از دکتر حسن 
روحانی را در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
موسیقی،  تئاتر،  سینما،  هنرمندان  کــرده انــد.  امضا 
تجسمی، اهل قلم، روزنامه نگاران، خبرنگاران و منتقدان 

ازجمله امضاکنندگان بیانیه های حمایتی بوده اند.

روایت خبر آنلاین از سانسور فیلم روحانی	 
روز گذشته فیلم تبلیغاتی حسن روحانی نیز از شبکه یک 
پخش شد. خبر آناین در این باره نوشت: مستند انتخاباتی 
"رئیس جمهور روحانی" از شبکه اول سیما با حذف برخی 
سکانس ها و نماها پخش شد. براساس این خبر یکی از 
حذفیات این فیلم مربوط به سکانس ابتدایی این مستند 
می شود. در ابتدای مستند؛ صدای دانشجویان در حمایت 
از روحانی و درحالی که از سیدمحمد خاتمی نام می برند، 
سانسور شده است. همچنین تصویر سیدمحمدخاتمی در 

کلیپ پایانی مستند روحانی سانسور شده است.

                                                                سید مصطفی هاشمی طبا                                                                       محمدباقر قالیباف                                                                   حسن روحانی                                                                         سید ابراهیم رئیسی                                                                  اسحاق جهانگیری                                                                              سید مصطفی آقامیرسلیمنامزد

برنامه امروز نامزدها 
در صداوسیما

------
مستند نامزد ها شبکه یک 18:30

مصاحبه با رادیو ورزش 9:00
  گفت و گوی ویژه خبری شبکه 2 

و رادیو ایران 22:45
------------مصاحبه با رادیو ورزش 16:00

در میتینگ های انتخاباتی و گفت و گوهای رسانه ای کاندیداها صورت گرفت 

تداوم صراحت نامزدها پس از مناظره

شکایت روحانی و قالیباف 
درباره مناظره دوم 

انتخابات  نامزدهای  مناظره  دومین  از  پس 
ریاست جمهوری دو نامزد شکایت خود را درباره 
این برنامه رسانه ای کردند. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران، حسن روحانی شکایت خود را از 
سیدابراهیم رئیسی دیگر نامزد ریاست جمهوری 
به کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست 
ــه کــرد. عنوان شکایت روحانی  جمهوری ارائ
از رئیسی مربوط به اظهارات وی مبنی برآنکه 

صندوق ذخیره فرهنگیان به یغما رفته، است.

برنامه 	  مجری  از  قالیباف  ستاد  شکایت 
مناظره

 همچنین به گزارش  تسنیم، ستاد محمدباقر 
میانقالیباف از مجری برنامه مناظره نیز به واسطه 
آن چه که "تعویض برگه قرعه کشی" اعام شده، 

به کمیسیون تبلیغات شکایت کرد.

رحمانی فضلی: شکایات در کمیسیون در 	 
دست بررسی است

به گــزارش میزان، عبدالرضا رحمانی فضلی 
وزیر کشور نیز در نشست خبری خود با اشاره به 
شکایات واصله درباره مناظره دوم گفت: مناظره 
ها به لحاظ شکلی بسیار خوب برگزار شده است، 
شکایاتی که پیرامون مــواردی شامل توهین و 
افتراء در جریان مناظره ها می باشد در کمیسیون 
در دست بررسی است و اگر به نتیجه ای برسیم 
برای احقاق حق در مناظره بعدی عمل می شود.


